
90. Budgel

11. Inkomno

12. Eastst

13. Val av

14. Vol cv

15. Val cv

16. Vol cv

17. Vol av

18. Vol cv

19. Va] cv

20. Vol cv

21. SUBF h

22. SM—DM

23. Uvriga

24. Mdtets
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Foredragningslista für Váslergütiands Bridgefürbunds rsmdLe

Folkets Hus i Barfls 930918.

1. Motels Oppnande

2. ROstlOngd och upprop

3. Val cv ordfdrande Für mOtel

4. Vol cv sekreterare für mOlzet

5. Vol cv tv justeringsmün

6. MOtels behOrigo ullysninq

7. Slyrelsens och revisorernas berOltelser

8. Oodkännnande cv balonsrOkningen

9. Frgo am ansvarsfrihel fdr styrelsen

für 1993—1996

VBF och SBF

gift tillV0f

1993—1994

damOler für I

ppleanter für

r 1993—1994

revisorssuppleonter für 1993—1994

or 1993—1994

für 1993—1994

2 dagar?



RUSTLANOD VID VASTERCDTLANDS BRIDGEFURBUNDS ARSMIITE 930918

Klubb Juniorer Seniorer Summa Antal roster

Alinqsâs 85 9 57 66 3

Aplareds Bk 45 25 70 3

BK RuLer 6u11spng 23 23 1

BK Sang Borâs 26 20 46 2

Bors 85 31 97 128 6

Carlsborgs BK 21 21 1

FalkOpings BS 5 36 41 2

Fritsla 85 27 27 2

Cröstorps BS 39 39 2

HethajO BK 13 13 1

Herrijunga BK 1 25 26 2

Kjo BS 4 28 32 2

Levene Bk 26 26 2

LidkOpings BK 5 21 26 2

Li1la Edet BK 3 7 10 1

Mariestads BK B 27 35 2

MullsjO BK 11 11 1

Nygârds BK 5 5 1

Skara BS 4 4 1

Skövde BK 3 34 37 2

Sollenbrunns 85 8 8 1

Stenstorps BK 28 28 2

Tibro BK 12 12 1

Tidahoims BK 24 24 1

Trolihuttans BK 10 10 1

TOreboda BK 15 15 1

Ulricehamns BS 12 72 84 4

Upphärads BK 5 17 22 1

Volvo—SkOvde BK 1 30 31 2

Vrgêrda 85 21 21 1

VMnersbargs BS 47* 47 2

Totalt 158 830 988 56
* Varav 1 ständig medlem

Ombud for annan klubb skall fOrete fullmakt.



Budget forsiag 93—07—01 - 96—06-30

Jntäkter

Medlernsavqi fter

Mästarpoëng +

Brickläqgning

Räntor

Startavgifter

DM par

DM darner

DM mixed

DM veteraner

DM lag

Allsvenskan dlv IV

Summa kronor

A vs k r iv n in q ar

5tartagifter

DM par

WI

DM

D11

DM lag

All svenskan

Arets hverskott

Surnrna kronor

Anm. Under véren 1994 bestMl

kostnad av cra 5.000 kronor.

Bor4/ 1 augqsti ).993
0/i

/ D a .i a y /1 a j e

125.000

1 .400

9.000

2.000

9.600

14.400

167.960

98.400

13.600

4.500

1.500

3.500

1 .500

4.000

2.000

5.000

3.000

3.200

2.500

5.400

11 .250

5.750

6. 00

2.400

7.200

9.000

260

187.960

1992—93

629

lrilng av guldplaketter till en

sanktioner

13.500

4.500

7.200

3.360

0’

Ut g 1 ft e r

Medlemsavgifter

Styrelse och revisorer

Reseersöttningar

Underhâll och repr:÷:fopsäkr.

Porto och telefon

Kontorsrnaterial

Riksstmrna

Utbildning

Kostnadsbidrag DM—finallster

Arrangorsbidrag DM—tüvlingar

Lokalkoetnader

Diverse

Beräknat arital

820

75 73

25 22

40 36

24 22

24 24

36 33

•1

darner

mixed

veteraner




